
Zarządzenie Nr IV/113/2017
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 05 września 2017 roku
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2017 rok.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych IDz.U. z 20 16 roku poz.1870 z późn.zm. / oraz

~ 12 pk! 1-3 uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XXXIV/88/20J6 z dnia 28 grudnia 2016 roku
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2017 rok
Wójt Gminy Bodzcchów zarządza, co następuje:

9 1
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia:

l. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe ~ 20 l 0-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom /związkom gmin!
ustawami o kwotę 341,59 zł ,zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr
FN,I.31 11.431.2017 ,

S2
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia:

l. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe o kwotę
341,59 zl, z tego:
9 3110 - o kwotę 334,89 zl
9 4210 - o kwotę 6,70 zł ,

S3
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

94
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Jerzy rzyn



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr IV/J13/2017 Wójta Gminy Bodzechów

z dnia OSwrześnia 2017 roku

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych

Klasyfikacja budżetowa Jednostka organizacyjna Zmniejszenia Zwiększenia

Dział 900 Rozdz.90095 94270 Urząd Gminy Bodzechów 1.000

94280 1.000

Dział 92 ł Rozdz.92 ł 05 94170 Urząd Gminy Bodzechów 1.405

94300 1.405

Dział 926 Rozdz.92605 94170 Urząd Gminy Bodzechów 1.490
94300 1.490

Ogółem: 3.895 3.895

mgrJerzy


	00000001
	00000002

